necesse fuit siluas incolere. Cophinus fenumq; supellex. ex tenui & uili supellectile inopiam declarauit iudeorum. cophinus græca dictio corbem latine Priscianus interpretatur. Pendere. soluere ab eo dicitur: quod ære graui cum uterentur romani: penso eo nō numerato debitum soluebant: Vnde & pensiones dictæ. Iussa est arbor. ædicto Cæsaris: eiectis camœnis: quibus sacratum erat nemus. Mendicat silua. id est iudei siluam incolentes: quod clarius expressit ubi dixit. Cum dedit ille locum: cophino fenoq; relicto. Archana iudea tremens mendicat in aurem. In uallem egeriæ descēdimus & speluncas dissimiles ueris. exculta & incrustata marmoribus ualis erat egeriæ: propter aquæ ductum. Nam (ut Frōtinus tradit) oritur supra portā capenā anio nouus: & Claudia a piscinis in altiores aquas recipiuntur: ita ut altior sit anio. Quanto præstantius esset numē aquæ. Naturali solo & illaborato riuo: dicit præsentius & uenerabilius numen fontis futurum. Ingenuum tophum. tophus lapis est tener & friabilis. Hic tunc umbrītius. Plinius meminit umbrītii aruspice suo æuo peritissimi: idem fere de hoc aruspice apud Cornelium tacitum legitur: sed uix crediderim hunc esse: quem hic poeta i ducit: quando astorum motus ignorare se dicit: & aruspicine imperitum esse. Here. & heri pro metri ratione ueteres dixisse legimus. Martialis. Cur here quod dederas hodie puer hile negasti. Deteret. diminuet. Dedalus alas. amisso in aquis Icaro filio dedalus cumas delatus est: ubi & templum apollini condidit: auctore Virgilio. Dum noua canities. multis uerbis: & idem fere significatibus: pulchre se uirentem senem: & laboris adhuc patientem demonstrat. Lachesis. una parcarum: quæ de nobis sortitur. Nā fortis latine interpretari potest. Torqueat. neat: ut alibi penelope melius leuius torqueatis arachne. Maneant arturii illic & catulus: hos infames fuisse: & si alibi non meminerim me legisse. tamē ex his uerbis facile patet. Nigrum in candida uertunt. prouerbialiter dictū de iis qui mala arte freti: quod prauum est in rectum uertūt: solebāt prisca: quod bonum & laudabile erat: creta uel alba linea notare: contra quod turpe fuisset: nigro signabant. Vnde Persius. Quæq; sequenda forent & quæ uitanda uicissim Illa prius creta: mox hæc carbone notasti. Et præbere caput domina uenale sub hasta. hi operam suam precio ad fraudem & sordidum questum locabāt: de quibus Plautus i mulstellaria. Vbi isti qui trium numerorum causa subeunt sub hasta: aut eos intelligit qui se uendi patiebantur: nam ut in iure lectum est: homo liber maior uiginti annorum qui se uēdidit manumissus ad statum suum reuertitur quo se abdicauit. Siccandam eluuiem. aut